
Resultat: Gevärs och Pistolkulan 15 April 2023

Klass 1, Slaglåsrevolver
Skytt Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Poäng

1 Albin Prelog Vårgårda PSK 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 88
2 Roger Wiklund Örgryte PK 10 10 10 9 8 8 8 8 8 8 7 7 7 87
3 Per Sundqvist Mölndals SF 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 86
4 Klas Svensson Vallebygdens PSF 9 9 9 9 9 9 9 8 7 7 7 7 6 85
5 Torben Rundqvist Vårgårda PSK 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7 6 82
6 Kent Karlsson Kungsbacka Wiske 9 9 9 9 9 7 7 7 7 7 6 6 5 80
7 Magnus Boman Mariestad 9 9 8 8 8 8 8 7 7 7 7 6 5 79
8 Mattias Laakso Mölndals SF 10 9 9 8 8 7 7 7 6 6 5 5 2 77
9 Magnus Bull Bredareds SSK 9 8 8 8 8 7 7 7 7 7 5 4 4 76

10 Eino Toivenen Vallebygdens PSF 9 9 9 8 6 6 5 4 3 2 2 0 0 61

Klass 2, Patronladdad revolver
Skytt Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Poäng

1 Kent Karlsson Kungsbacka Wiske PSK 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 6 6 5 86
2 Albin Prelog Vårdårda PSK 10 10 9 9 8 8 8 7 7 7 7 7 2 83
3 Leif Johansson Volvo 10 10 9 8 8 8 7 7 7 7 7 6 6 81
4 Torben Rundqvist Vårgårda PSK 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 5 4 4 81
5 Per Sundqvist Mölndals SF 10 9 8 8 8 8 8 7 7 7 5 4 4 80
6 Magnus Boman Mariestads 9 8 8 8 8 8 7 7 7 7 6 6 6 77
7 Kristian Pederssen Volvo PK 9 9 9 8 8 7 7 7 6 6 6 4 3 76
8 Örjan Johansson Mölndals SF 9 8 7 7 7 7 7 6 6 6 5 3 0 70
9 Stanley Andersson Borås PS 8 8 8 8 7 7 7 6 5 4 3 2 2 68

Klass 3, Mynningsladdad pistol
Skytt Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Poäng

1 Torben Rundqvist Vårgårda PSK 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 93
2 Klas Svensson Vallebygdens PSF 10 10 10 10 9 9 8 8 7 7 7 6 6 88
3 Albin Prelog Vårgårda PSK 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 88
4 Örjan Johansson Mölndals SF 9 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 7 7 83
5 Eino Toivainen Vallebygdens PSF 9 9 9 8 7 6 6 4 3 3 3 3 0 64
6 Han Olov Nilsson Mölndals SF 9 7 5 4 4 4 4 3 1 1 1 0 0 42

Klass 4 Mynningsladdat gevär
Skytt Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Poäng

1 Örjan Johansson Mölndals SF 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 7 96
2 Sebastian Fredriksson Mölndals SF 9 9 9 8 8 8 8 8 8 6 5 3 2 81
3 Eino Toivainen Vallebygdens PSF 9 9 9 9 8 8 7 7 7 6 6 6 3 79
4 Magnus Boman Mariestad 9 9 8 8 8 8 7 7 7 6 6 4 4 77
5 Johan Svensson Skepplanda 9 7 7 7 7 6 6 6 4 2 0 0 0 61
6 Dennis Johansson Mölndals SF 8 7 6 5 5 5 5 5 5 4 4 2 1 55
7 Jan Frisk Mölndals SF 10 6 6 5 5 4 4 2 2 1 1 1 1 45
8 Andreas Jansson Skepplanda 5 5 4 3 2 2 1 1 1 0 0 0 0 24



Klass 5 Patronladdat gevär
Skytt Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Poäng

1 Magnus Boman Mariestad 10 10 10 9 9 9 9 8 7 7 7 6 6 88
2 Dick Lindgren Mölndals SF 10 10 10 10 8 8 8 7 7 7 6 6 4 85
3 Roger Wiklund Örgryte 10 9 8 8 8 8 8 8 7 7 6 5 4 81
4 Dennis Johansson Mölndals SF 9 9 8 8 8 8 8 8 6 4 3 3 0 76
5 Stanley Andersson Borås PS 9 9 8 8 8 8 7 7 6 5 5 5 4 75
6 Sebastian Fredriksson Mölndals SF 9 7 7 7 7 6 6 5 3 3 1 1 0 60
7 Carin Ajell Mölndals SF 9 7 6 6 6 6 6 5 4 4 4 0 0 59
8 Jan Frisk Mölndals SF 7 7 7 7 6 6 6 5 4 4 3 1 0 59
9 HansOlov Nilsson Mölndals SF 8 7 7 6 5 5 5 4 4 4 4 1 0 55

Klass 6 Patronladdat gevär 100m
Skytt Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Poäng

1 Mattias Laakso Mölndals SF 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 99
2 Roger Wiklund Örgryte PK 9 9 9 8 7 7 7 7 5 4 3 2 0 72


